通   知
开发区、各镇（街道）工会：

为推进我区企业安全建设，提高职工的安全意识和自我保护能力，促进我区安全生产形势稳定,根据市总工会《关于进一步加强企业班组长安全培训工作的意见》（锡会〔2012〕29号）文件精神，区总工会决定于7月4-7日进行2016年区级企业班组长培训，现将相关事项通知如下。
一、培训对象

培训对象为企业班组长（含工段长、车间主任、分厂厂长等），名额分配见附件1。
二、培训时间和地点
培训时间:第一期2016年7月4-5日、第二期7月6-7日（上午8:30 报到，9:00 开始上课），课程设置见附件2。
培训地点：无锡市工人文化宫（观山路299号）地铁1号线文化宫站3A出口。
电话：85033950
三、培训内容
见附件2
四、培训要求

参加培训的人员应提供以下资料：
1、身份证复印件一张；

2、一寸彩色照片一张（用于办证）。

请开发区、各镇（街道）按照附件1分配的任务数组织人员参加培训。参训人员汇总表（见附件3）于6月30日前报区总法工部，身份证复印件及照片可现场上交。

联系人：朱华 ，电话：88227120。

附件1、《2016年度锡山区班组长安全培训任务分配表》

2、《2016年锡山区班组长安全员培训课程表》

3、《2016年锡山区班组长安全员参训人员汇总表》

                                                              无锡市锡山区总工会

                                    2016年6月15日

附件1：、

2016年度锡山区班组长安全培训任务分配表
	单位
	区级培训
	开发区（镇、街道）培训
	企事业单位培训

	第一期

开发区
	35
	100
	80

	第一期

东  亭
	20
	30
	30

	第一期

东  港
	25
	80
	80

	第一期

东北塘
	20
	40
	40

	第二期

鹅  湖
	20
	60
	60

	第二期

羊  尖
	20
	40
	40

	第二期

锡  北
	20
	60
	60

	第二期

安  镇
	20
	30
	30

	第二期

云  林
	10
	10
	10

	第二期

厚  桥
	10
	10
	10

	合  计
	200
	460
	440

	总  计
	1100

附件2:
2016年锡山区班组长安全员培训课程表
	第 一 期

	日期
	时间
	内    容
	主讲人

	7月4日
	8:30
	报  到

	9:00
	开班动员
	曹胜庆

	9:30-11:30
	班组安全管理
	吴建国

	13：30-16:30
	狠抓安全管理，保障班组安全
	陆莉萍

	7月5日
	9:00-11:30
	应急与现场
	吴启平

	13：00-15:00
	加强班组沟通，改善人际关系
	陆莉萍

	15:15-16:15
	考试

	第 二 期

	日期
	时间
	内    容
	主讲人

	7月6-7 日
	同上

附件3
2016年锡山区班组长安全员参训人员汇总表
	编号
	姓名
	性别
	身份证
	工作单位
	电话

PAGE
1